банковата сметка на КРС: 

Титуляр: Комисия за регулиране на съобщенията 

IBAN сметка: BG16 BNBG 96613300122601  

BIC код: BNBG BGSD  

Банка: Българска народна банка, пл. "Княз Александър Първи" №1  

11. Началната тръжна цена е в размер на 49 500 000 (четиридесет и девет милиона и 
петстотин хиляди) лева, а стъпката за наддаване в търга - 1 000 000 (един милион) лева. 

12. Търгът ще започне в 10.00 часа на 7 декември 2011 г. в гр. София, в сградата на 
Комисията за регулиране на съобщенията, пл. „Славейков" № 11, и ще протече по начин, 
описан в Тръжните книжа - "Правила за провеждане на търга".